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 Opetushallitus on antanut perusopetukseen valmistavan
opetussuunnitelman perusteet 13.11.2015. Ne astuivat voimaan 1.8.2016
alkaen. Mäntsälän Sivistyslautakunta hyväksyi 22.11.2016 §115 edellä
mainittuun opetussuunnitelman perusteisiin perustuvan paikallisen
opetussuunnitelman. Tämä perusopetukseen valmistavan opetuksen
paikallinen opetussuunnitelma oli Hyvinkään, Järvenpään, Nurmijärven,
Riihimäen, Tuusulan ja Mäntsälän kuntien yhteinen. Opetussuunnitelman
kuntayhteistyö on sittemmin vähentynyt, sillä osallistujakunnat ovat
hyväksyneet omia perusopetukseen valmistavan opetuksen
opetussuunnitelmia.

Myös Mäntsälän opetuspalveluissa havaittiin perusopetukseen valmistavan
opetuksen opetussuunnitelman päivitystarve jo muutama vuosi sitten.
Päivitystyö aloitettiin lukuvuonna 2019-2020, päivitystyössä on ollut
katkoksia. Päivitystyö on tehty pedagogisessa kehittämistiimissä, jonka
jäseninä on rehtoreita ja opettajia, maahanmuuttokoordinaattori ja
hanketyöntekijä.  Esitys perusopetukseen valmistavan opetuksen
opetussuunnitelmaksi valmistui kevätlukukauden 2021 päättyessä.

Keskeiset muutokset päivitetyssä Mäntsälän perusopetukseen valmistavan
opetuksen opetussuunnitelmassa:
 opetussuunnitelman perusteiden valtakunnallinen osuus (Liite 1

perusteksti) ja kuntaopetussuunnitelman paikalliset, perustetekstiä
täydentävät ja täsmentävät osuudet (Liite 1 kursivoidut tekstiosat) on
erotettu toisistaan

 perusopetukseen valmistavan opetuksen paikalliset, kuntakohtaiset
painotukset näkyvät kuntaopetussuunnitelmassa (esimerkiksi sekä
luokkamuotoisen että inklusiivisen perusopetukseen valmistavaa
opetuksen toteuttamista on määritelty Mäntsälän perusopetukseen
valmistavassa opetussuunnitelmassa)

 (Valmistelija / lisätietoja: opetuksen asiantuntija Leena
Lemiläinen-Honkanen, sähköposti:
leena.lemilainen-honkanen(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetukseen valmistavan opetuksen
opetussuunnitelman kuntaosan päivityksen liitteen 1 mukaisesti 1.8.2021
alkaen. Lisäksi lautakunta antaa Opetuspalveluille luvan tehdä tarvittaessa
pieniä teknisluontoisia korjauksia paikallisesti päätettyihin
opetussuunnitelman osiin.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.



Liite 1. Mäntsälän kunnan perusopetukseen valmistavan opetuksen
opetussuunnitelma 1.8.2021 alkaen


